
 
 

 

 
 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 19.01.2022 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12,  

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

oznaczenie sprawy: DZP.381.083.2021.UGK         
              
  

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 215 000 euro) 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji,  

p.n.: „Przygotowanie graficzne i druk materiałów promocyjnych” 
 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego 

oferta  została otwarta,  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 

PLN 

1 
17-01-2022  

godz. 10:30 

 Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak 

ul. Chocimska 4 

87-800 Włocławek 

126.122,97 

2 
18-01-2022 

godz. 15:13 

DRUKARNIA "SIL-VEG-DRUK" S.C. 

ul. Kazimierza i Wiktorii Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

140.295,03 

3 
18-01-2022 

godz. 16:58 

PRYM Drukarnia Offsetowa S.C. 

ul. Mikołowska 31 

41-400 Mysłowice 

90.095,04 

 

 

        Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 90.000,00 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach  

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

http://www.us.edu.pl/

		2022-01-19T12:57:53+0100




